ut Augustum colant Eucharistiae Sacramentum, quod «tamquam cen

trum existimandum est, in quo christiana vita, quanta usquam est, in

sistit » s ;
7 ac denique ut Deiparam Virginem, eiusque Immaculiatum 

Cor, quod «vas insigne devotionis » 8 est, revereantur impenseque dili

gant. Nec deest in instituto hoc vestro flagrantis caritatis studium erga 

Romanum Pontificem, cui quidem quanto quis arctius adhaeserit, tanto 

erit ab omni periculo tutior. 

Cum vero multiformis sit gratia De i , 9 valde opportune societas ista 

ita conformata est, ut non eadem ab omnibus sodalibus postulet atque 

exigat, sed eos in gradus, seu ordines, dispertiens, variae animorum 

generositati facultatique se accommodet; atque adeo eis, « qui prae 

ceteris pietati dediti, singulari flagrant animarum studio, ideoque zelar 

tores et zelatrices dicuntur», 1 0 altioris perfectionis viam commendet, 

ad eamque volenti animo ingrediendam eos alliciat suaviterque com

pellat. 

Ex iis, quae adhuc, presse breviterque attingendo, diximus, f a c i l e 

cernere est, Dilecte Fili, quantopere haec pia societas conferat ad 

«Actionem Catholicam» ad ceterasque consociationes, quae adiutri

cem in Ecclesiae apostolatu navant operam, provehendas ëmeiendasque 

cotidie magis frugiferas. Etenim, praeterquam quod exploratum est sine 

divino auxilio — quod per instantem adsiduamque precationem ad Deum 

admotam nobis esse comparandum nos admonet— incassum laborare 

homines, illud quoque animadvertendum est institutum hoc vestrum 

interiorem illam alere ac refovere vitam, qua Deo continenter coniun

gamur, quaeque veluti supernus sit afflatus veracis validique apostola

tus; ac praeterea, cum singulis mensibus peculiares Ecclesiae necessi

tates ante omnium sodalium oculos ponat, eosque excitet, ut iisdem 

satisfaciendis supplices Deo preces ac piacula offerant, idcirco procul 

dubio sociorum animos ad apostolicum studium permovet, et ad rectam 

eosdem id genus navitatem comparat, conformat, instruit. Quin immo, 

6 Litt. Enc. Miserèntissimus Redemptor: A. A. S., XX, p. 167. 
7 Acta Leonis XIII, p. 130 : Litt. Enc. Mirae caritatis. 

* Litan. Lauret. 
9 Cf. / Petr., 4, 10. 

1 0 Statuta Apostolatus orationis, art. VI . 
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cum suos etiam cotidianos labores doloresque pro Ecclesiae necessita

tibus aeterno Numini eos deferre iubeat, totius eorum vitae cursum non 

modo in impetrationem expiationemque convertit, sed in eiusmodi etiam 

apostolatus opera, quae cuilibet volenti facile pateant. Qua in re com